

Vind-Vind ApS

Langelandsvej 43, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 31 83 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Per Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vind-Vind ApS Langelandsvej 43, st. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 31 83 98
	Stiftet: 18. april 2013
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Jørgen Jørgensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af rådgivning inden for vindteknologi samt dermed beslægtede områder.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	49.564	189.166
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.548	-21.118
Driftsresultat	23.016	168.048
Andre finansielle indtægter	268	473
Øvrige finansielle omkostninger	-148	-139
Resultat før skat	23.136	168.382
1 Skat af årets resultat	-7.215	-42.385
Årets resultat	15.921	125.997
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	130.000
Overføres til overført resultat	15.921	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.003
Disponeret i alt	15.921	125.997

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.499	45.549
Materielle anlægsaktiver i alt	45.499	45.549
Anlægsaktiver i alt	45.499	45.549
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	163.750
Tilgodehavende selskabsskat	12.785	27.615
Andre tilgodehavender	11.601	2
Periodeafgrænsningsposter	6.606	6.629
Tilgodehavender i alt	105.992	197.996
Likvide beholdninger	88.041	97.609
Omsætningsaktiver i alt	194.033	295.605
Aktiver i alt	239.532	341.154

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	16.315	394
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	130.000
Egenkapital i alt	<u>96.315</u>	<u>210.394</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.613	62.000
Anden gæld	94.604	68.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.217	130.760
Gældsforpligtelser i alt	<u>143.217</u>	<u>130.760</u>
Passiver i alt	<u>239.532</u>	<u>341.154</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.215	42.385
	<u>7.215</u>	<u>42.385</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	70.818	36.232
Tilgang i årets løb	26.498	34.586
Kostpris 31. december 2015	<u>97.316</u>	<u>70.818</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-25.269	-4.151
Årets afskrivninger	-26.548	-21.118
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-51.817</u>	<u>-25.269</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>45.499</u>	<u>45.549</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	394	4.397
Årets overførte resultat	15.921	-4.003
	<u>16.315</u>	<u>394</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	130.000	122.000
Udloddet udbytte	-130.000	-122.000
Udbytte for regnskabsåret	0	130.000
	<u>0</u>	<u>130.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Jørgen Jørgensen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-381215024737

IP: 83.90.133.159

30-05-2016 kl. 05:18:56 UTC

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

30-05-2016 kl. 07:49:51 UTC

NEM ID 

Per Jørgen Jørgensen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-381215024737

IP: 83.90.133.159

30-05-2016 kl. 15:12:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CUUC7-IGV0I-PON01-EF0FS-MYULE-KE8QL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>